
2019年2月19日 星期二

广告热线：87138766 8711653308 广而告之

永康新闻网
永康日报社出版 社址：总部中心金贸大厦第三第四层 电话：87111855 广告中心电话：87138766 广告发布登记证：永市监广发B001号 东阳日报社承印
邮编：321300 发行：永康邮政局 87128043 定价：每月23元 零售：每份1.3元

永康市舟山镇铜山村石块浆砌挡
墙工程向社会公开招标，本工程以包
清工方式发包，望具有相关资质且有
实践施工经验者前来招标。

报名时间：2019 年 2 月 19 日-20
日16时

报名电话：13506599626
591326

永康市舟山镇铜山村村委会
2019年2月19日

招标公告
因 线 路 改 造 ，2 月 26 日 9:00-

13:00 棠溪 K312 线锻压件厂支线停
电，停电范围：永康市金田锻压件有限
公司，西溪镇人民政府。雨天顺延。

停电详情可关注微信公众号“国
网浙江省电力公司”查询，咨询电话：
87202999。

国网浙江永康市供电有限公司
2019年2月18日

停电预告土地流转
永康市城西新区月桂村寺口方自

然村有良田约280亩向社会公开流转，

报名时带报名费 200 元到田桥村时代

华联超市旁报名，时间截至 2 月 24 日

17时止。

联系人：方先生 15258998721

永康市城西新区月桂村股份经济联合社

2019年2月18日

兰溪高速出口经济开发区高新大

道 168 号厂房拍卖，证件齐全，土地面

积 30313.77㎡，建筑面积 26020.9㎡，

还可再建 18000㎡左右，详情登录淘

宝→司法拍卖→天凯实业，有意者抓

紧报名，开拍日期：2019 年 2 月 21 日，

起拍价：3333.6万元。

联系电话：15757992014

341623应先生

厂房拍卖

招标公告
永康市石柱镇前锦村游步道建设，

光伏路灯安装，机耕路硬化、绿化工程，
渠道水塘砌磡，栓马柱安装，外墙喷漆，
拆房、建房多项工程面向社会公开招
标，请具备相关资质且有经验者前来报
名，每项工程交报名费500元。

报名时间：2019年19日-22日

电话：陈 690537 周521789
永康市石柱镇前锦村村委会

2019年2月19日

注销清算公告
永 康 市 禾 心 益 工 贸 有 限 公 司 于

2019 年 1 月 11 日经股东决定，决定终止
经营注销公司，并成立清算组。请各债
权人自本公告之日起 45 天内，凭有效证
据向本公司清算组申报债权，逾期不报
视为自动放弃。

清算组联系地址：浙江省金华市永
康市江南街道城南路309号301室

联系人：杨德益
联系电话：16657079316
永康市禾心益工贸有限公司清算组

2019年2月19日

移坟公告
为提升乡村环境，减少水土流失，永康市石柱镇前锦村位于原下陈村区

域道路两侧可视范围内坟墓，请各坟主于 2019 年 4 月 30 日前迁移至骨灰
堂安放，剩余坟墓于 2020 年 4 月 30 日前全部迁移至骨灰堂安放；位于原
前罗村区域全部坟墓，请各坟主于2019年4月30日前移至骨灰堂安放，逾
期不移，作无主坟处理。

联系电话：陈13516980968 690537 周13735620055 521789
特此公告，尽情相互转告

永康市石柱镇前锦村村委会
2019年2月19日

市中心丽州中路 32 号 2-6 楼套房
出售：

★4-6 楼建筑面积 140.6㎡，3 室 2
厅2卫1阳台，全新高档装修；

★3楼建筑面积145.16㎡，毛坯；
★2 楼建筑面积 133.8㎡,住宅或

办公。
国有产权证，证件齐全，可立即过

户，可办按揭分期贷款。
详询：18006559007 谢女士

丽州中路套房转让
新电梯、全新装修、中央空调 永康市光明送变电工程有限公

司(雷博公司派遣工)招聘：监理员、监

理工程师、窗口营业员、供电抢修指

挥坐席、线路运维工、售后维修员、技

术员、商务中心、仓库管理员，要求：

大专以上，35周岁以下，电气、建筑工

程技术类专业。

电话：15268682027王小姐

招 聘


